
1 
 

 

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

 BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 012-04/24-01/10 

URBROJ: 2103-24-5 

BJELOVAR, 25.04.2024. 

 

Na osnovi članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz Republike 

Hrvatske ("Narodne novine",broj 92/10., 23/13. i 143/13.), Županijsko izborno povjerenstvo 

BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE , na sjednici održanoj  donijelo je 

 
 

R J E Š E N J E 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

 

NA PODRUČJU GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

 
 
Na području Grada GRUBIŠNOGA POLJA određuju se biračka mjesta: 

  
1. Biračko mjesto broj 1. GRUBIŠNO POLJE, CENTAR ZA KULTURU I INFORMIRANJE 

DR. FRANJO TUĐMAN, IVANA NEPOMUKA JEMERŠIĆA 1 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u GRUBIŠNO POLJE: BARTOLA KAŠIĆA, 

HUGE BADALIĆA, IGNJATIČKA, IVANA NEPOMUKA  JEMERŠIĆA, LJUDEVITA 

GAJA, MATE LOVRAKA, MATIJE GUPCA, NIKOLE ŠUBIĆA ZRINSKOG, PETRA 

PRERADOVIĆA, STALOVICA, VJEKOSLAVA KLEMENA 

 

2. Biračko mjesto broj 2. GRUBIŠNO POLJE, MATICA UMIROVLJENIKA GRUBIŠNO 

POLJE, ULICA 4. STUDENI 1991. KBR.1A 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u GRUBIŠNO POLJE: 4.STUDENOG 1991., 

77. SAMOSTALNOG BATALJUNA ZNG, ANTUNA GUSTAVA MATOŠA, 

ILOVSKA, JULIJA KLOVIĆA, KOLODVORSKA, MATIJE ANTUNA RELKOVIĆA, 

TINA UJEVIĆA, TRG BANA JOSIPA JELAČIĆA, VILKA NIČEA 

 

3. Biračko mjesto broj 3. GRUBIŠNO POLJE, SREDNJA ŠKOLA "BARTOLA KAŠIĆA", 

BARTOLA KAŠIĆA 1 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u GRUBIŠNO POLJE: 30.SVIBNJA 1990., 

ANDRIJE HEBRANGA, BRAĆE RADIĆA, HRVATSKIH BRANITELJA, IVANA 

ZAJCA, JOSIPA KOZARCA, LIPOVAC, PRAŠKOG PROLJEĆA, TEREZIJE 

BERNARDETE BANJE 

 



2 
 

4. Biračko mjesto broj 4. GRUBIŠNO POLJE, MJESNI DOM U GRUBIŠNOM POLJU, 

KRALJA ZVONIMIRA 75. 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u GRUBIŠNO POLJE: KRALJA 

ZVONIMIRA 

 

5. Biračko mjesto broj 5. POLJANI, VATROGASNI DOM U POLJANIMA, POLJANI 66 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u POLJANI: POLJANI 

 

6. Biračko mjesto broj 6. DONJA RAŠENICA, VATROGASNI DOM U DONJOJ 

RAŠENICI, DONJA RAŠENICA 59 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u DONJA RAŠENICA: DONJA RAŠENICA, 

GORNJA RAŠENICA: GORNJA RAŠENICA 

 

7. Biračko mjesto broj 7. IVANOVO SELO, MJESNI DOM U IVANOVOM SELU, 

PRAŠKA 5 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u IVANOVO SELO: BREG, ILOVSKA, 

PRAŠKA, TRG ALBINA KRIŠKOVIĆA, ZAGREBAČKA 

 

8. Biračko mjesto broj 8. RASTOVAC, LOVAČKI DOM U RASTOVCU, RASTOVAC 46 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u DIJAKOVAC: DIJAKOVAC, MUNIJE: 

MUNIJE, RASTOVAC: RASTOVAC, TURČEVIĆ POLJE: TURČEVIĆ POLJE 

 

9. Biračko mjesto broj 9. TREGLAVA, MJESNI DOM U TREGLAVI, TREGLAVA 2 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u TREGLAVA: TREGLAVA 

 

10. Biračko mjesto broj 10. VELIKI ZDENCI, MJESNI DOM U VELIKIM ZDENCIMA, 

MATE LOVRAKA 115 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VELIKI ZDENCI: GRADINA, 

HERCEGOVAČKA, KLOKOČEVAČKA, MATE LOVRAKA 104-322 (PARNI), MATE 

LOVRAKA 101-323 (NEPARNI) 

 

11. Biračko mjesto broj 11. VELIKI ZDENCI, OSNOVNA ŠKOLA I.N.JEMERŠIĆA - 

PODRUČNA ŠKOLA VELIKI ZDENCI, TRG KRALJA TOMISLAVA 5 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VELIKI ZDENCI: ILOVSKA, JOSIPA 

KOZARCA, MATE LOVRAKA 0-102 (PARNI), MATE LOVRAKA 1-99 (NEPARNI), 

TRG KRALJA TOMISLAVA, ZDENAČKI GAJ 

 



3 
 

12. Biračko mjesto broj 12. MALI ZDENCI, MJESNI DOM U MALIM ZDENCIMA, 

ANTUNA MIHANOVIĆA 77 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u MALI ZDENCI: 30. SVIBNJA 1990., 

ANTUNA MIHANOVIĆA 

 

13. Biračko mjesto broj 13. ORLOVAC ZDENAČKI, MJESNI DOM U ORLOVCU 

ZDENAČKOM, ORLOVAC ZDENAČKI 70A 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u ORLOVAC ZDENAČKI: ORLOVAC 

ZDENAČKI 

 

14. Biračko mjesto broj 14. GRBAVAC, MJESNI DOM U GRBAVCU, GRBAVAC 76 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u GRBAVAC: GRBAVAC, VELIKA 

JASENOVAČA: VELIKA JASENOVAČA 

 

15. Biračko mjesto broj 15. VELIKA BARNA, MJESNI DOM U VELIKOJ BARNI, 

KRALJA TOMISLAVA 1A 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u MALA BARNA: MALA BARNA, MALA 

JASENOVAČA: MALA JASENOVAČA, VELIKA BARNA: BARNJANSKI 

VINOGRADI, BRAĆE RADIĆA, KRALJA TOMISLAVA, KREŠEVINE 

 

16. Biračko mjesto broj 16. LONČARICA, MJESNI DOM U LONČARICI, LONČARICA 

50 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u LONČARICA: LONČARICA, MALA 

DAPČEVICA: MALA DAPČEVICA, VELIKA DAPČEVICA: VELIKA DAPČEVICA 

 

17. Biračko mjesto broj 17. DAPČEVAČKI BRĐANI, MJESNI DOM U DAPČEVAČKIM 

BRĐANIMA, DAPČEVAČKI BRĐANI 7 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u DAPČEVAČKI BRĐANI: DAPČEVAČKI 

BRĐANI, MALA PERATOVICA: MALA PERATOVICA, VELIKA PERATOVICA: 

VELIKA PERATOVICA 

 

 

PREDSJEDNIK 

 

Goran Milaković 
 

               


